D

Hospital Estadual de Dermatologia Sanitaria
e Reabilitagdo Santa Marta

HDS - MEMBROS DAS DIRETORIAS, GERENCIA E SUPERVISOES

DIRETORIAS

% Vdlney Luis da Rocha—Diretor Geral
E-mail: valneyrocha@crer.org.br Telefone: (62) 3232-3030

% Viviane Tavares Ferreira —Diretora Administrativa Financeira
E-mail: viviane.tavares@crer.org.br Telefone: (62) 3232-3030

< Monica Rezende Costa — Diretora Técnica
E-mail: monica.costa@hds.org.br Telefone: (62) 3201-6404

GERENCIA

% Darlan Dias Santana - Gerente Administrativo Financeiro
E-mail: darlan@hds.org.br Telefone: (62) 3201-6407

SUPERVISOES

% Cledma Pereira Ludovico de Almeida — Supervisora de Reabilitagao Psicossocial
E-mail: cledma@hds.org.br Telefone: (62) 3201-6411

% Ester de Marra Gontijo — Supervisora de Recep¢do e Telefonia
E-mail: ester.gontijo@hds.org.br Telefone: (62) 3201-6402

% Joao Francisco Martins — Supervisor de Reabilitacdo Fisica
E-mail: joao.martins@hds.org.br Telefone: 62) 3201-6414

% Lys Bernardes Minasi — Supervisora de Enfermagem
E-mail: lys@hds.org.br Telefone: (62) 3201-6421
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AGIR

AGIR - MEMBROS DA DIRETORIA, SUPERINTENDENCIAS,
ASSESSORIAS E GERENCIAS

DIRETORIA

0
o

Washington Cruz - Diretor-Presidente
E-mail: agir@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5405

Lindomar Guimaraes - Vice-Diretor
E-mail: agir@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5405

Ruy Rocha de Macedo - Diretor-Tesoureiro
E-mail: agir@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5405

SUPERINTENDENCIAS

0
o

0
o

0
o

Sérgio Daher - Superintendente Executivo
E-mail: sergiodaher@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5406/5407

Claudemiro Euzébio Dourado - Superintendente Administrativo e Financeiro
E-mail: claudemiro@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5406/5407

Dante Garcia de Paula - Superintendente de Gestao e Planejamento
E-mail: garciadante@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5406/5407

ASSESSORIAS

0
o

0
o

Anna Luiza Rucas da Silva Lourengo - Assessora de Comunicagdo e Marketing
E-mail: annaluiza@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5432

Eliezer Rangel Cordeiro - Assessor Juridico
E-mail: eliezer@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5446

Fause Musse - Assessor de Relagdes Externas
E-mail: fause@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5431

GERENCIAS CORPORATIVAS

0
o

0
o

0

o

Jorge Nunes Peixoto - Gerente Corporativo Contabil Financeiro
E-mail: jorgenunes@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5459

Renata Miashiro Borges - Gerente Corporativa de Planejamento
E-mail: renata@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5461

Robson llson Fleury - Gerente Corporativo de Tecnologia da Informagao
E-mail: robson@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5454

Silmonia Saturnino Fernandes - Gerente Corporativa de Suprimentos
E-mail: silmonia@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5475

Veruska Ariadna S. F. Carvalho - Gerente Corporativa de Recursos Humanos
E-mail: veruska@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5416

Atualizado em 15/06/2019.




